ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 марта 2023 года №  204-пп

Иркутск

О внесении изменений в Порядок предоставления и распределения
субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях

софинансирования расходных обязательств муниципальных образований
Иркутской области на создание и развитие молодежного центра в рамках
реализации программы комплексного развития молодежной политики в

Иркутской области «Регион для молодых» в 2023 году

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Порядок предоставления и распределения субсидий из
областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных
обязательств муниципальных образований Иркутской области на создание и
развитие молодежного центра в рамках реализации программы комплексного
развития молодежной политики в Иркутской области «Регион для молодых»
в 2023 году, установленный постановлением Правительства Иркутской области
от 3 февраля 2023 года № 66-пп, следующие изменения:

1) в пункте 14 слова «настоящим Порядком путем внесения в него
соответствующих изменений» заменить словами «приложением к настоящему
Порядку»;

2) дополнить приложением (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства .IL . ^
Иркутской области ^^JU U iX ^^Y  К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
от 13 марта 2023 года № 204-пп

«Приложение
к Порядку предоставления и
распределения субсидий из областного
бюджета местным бюджетам в целях
софинансирования расходных
обязательств муниципальных
образований Иркутской области на
создание и развитие молодежного центра
в рамках реализации программы
комплексного развития молодежной
политики в Иркутской области «Регион
для молодых» в 2023 году

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА
МЕСТНЫМ БЮДЖЕТАМ В ЦЕЛЯХ СОФИНАНСИРОВАНИЯ

РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА СОЗДАНИЕ И

РАЗВИТИЕ МОЛОДЕЖНОГО ЦЕНТРА В РАМКАХ РЕАЛИЗАЦИИ
ПРОГРАММЫ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ МОЛОДЕЖНОЙ

ПОЛИТИКИ В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «РЕГИОН ДЛЯ МОЛОДЫХ»
В 2023 ГОДУ

К» п/п Наименование муниципального
образования Иркутской области

Размер субсидий,
тыс. руб.

1 Муниципальное образование город
Усть-Илимск 14 840,0